CÔNG TY CP  ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU

Số:     /PLAND-TT-HĐQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 04 năm 2019

TỜ TRÌNH

(V/v Sửa đổi điều lệ của Công ty)

Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Đầu tư và dịch vụ hạ tầng xăng dầu
Căn cứ: - Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

-  Điều lệ của Công ty CP Đầu tư và dịch vụ hạ tầng xăng dầu;

Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư và dịch vụ hạ tầng xăng dầu đề nghị ĐHĐCĐ thông qua một số nội dung như sau:
1. Sửa đổi khoản 3 điều 2 về trụ sở chính:
Nội dung hiện tại:

3. Địa chỉ trụ sở chính Công ty:

+Số 1, phố Khâm Thiên, phường Khâm Thiên, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

Nội dung sửa đổi:

3. Địa chỉ trụ sở chính Công ty:

+Tầng 15 Tòa nhà Ngọc Khánh PLAZA, Số 1 Phạm Huy Thông, Phường Ngọc Khánh, Quận Ba Đình, TP Hà Nội
2. Sửa đổi khoản 4,5  điều 2 thành khoản 4 điều 2 về văn phòng đại diện và văn phòng giao dịch:

Nội dung hiện tại:

4.Tên văn phòng đại diện của Công ty: VPĐD Công ty cổ phần Đầu tư và dịch vụ hạ tầng xăng dầu tại Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 08.38231214

Fax: 08.38200282

Địa chỉ: Tầng 1 và tầng 2, Số 114 Bis Điện Biên Phủ, Phường ĐaKao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

5. Văn phòng giao dịch thuộc Sàn giao dịch bất động sản Petrolimex

Địa chỉ: Số 8 tổ 38 phường Trung Hòa, quận Cầu giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 04.37834486

Fax: 04.37622699
Nội dung sửa đổi:

4. Công ty có thể thành lập chi nhánh và văn phòng đại diện tại địa bàn kinh doanh để thực hiện các mục tiêu hoạt động của công ty phù hợp với quyết định của HĐQT và trong phạm vi luật pháp cho phép.

3. Sửa đổi khoản 6,7 điều 2 tương ứng khoản 5,6 điều 2 Điều lệ Công ty
4.  Ủy quyền cho HĐQT, người đại diện theo pháp luật thực hiện sửa đổi Điều lệ, Đăng ký doanh nghiệp, văn bản tài liệu liên quan và các thủ tục cần thiết khác theo quy định của pháp luật các nội dung trên.

Hội đồng quản trị kính đề nghị ĐHĐCĐ thảo luận và thông qua .

                                                                 T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: HĐQT, VT.